Администрация города Красноярска
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 16 имени Героя Советского Союза Цукановой М.Н.»
660004, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. 26 Бакинских Комиссаров, д. 24а

ОКПО 55125527     ОГРН 1022402060218        ИНН/КПП 2462023253/246201001
директор: тел. (391) 264-86-58, секретарь: тел/факс (391) 264-89-38

E-mail: Scola16@yandex.ru

Сайт: www.school16.mmc24421.cross-edu.ru

_______________________________________________________________
ПРИКАЗ №
от 01.09.2018
Об утверждении состава комиссии по внедрению

профессиональных стандартов
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 27.06.2016 №584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов в части требований, обязательных для применения государственными внебюджетными фондами, государственными или муниципальными учреждениями, государственными или муниципальными унитарными предприятиями, а также государственными корпорациями, государственными компаниями и хозяйственными обществами, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в государственной собственности или муниципальной собственности», в соответствии с планом – графиком внедрения профессиональных стандартов в МБОУ СШ №16
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить состав комиссии по внедрению профессиональных стандартов на 2018-2019 учебный год:
1. Лобановой В.А.- директора МБОУ СШ №16

2. Беленя Н.А. – заместителя директора по УВР

3. Куркиной Л.С.- заместителя директора по УВР
4. Жестовской Е.Г.- учителя русского языка высшей категории
5. Лукьяненко В.П. – учителя математики высшей категории
6. Вязович Ж.Л.– учителя истории высшей категории

7. Михайловой А.Н. – учителя начальных классов первой категории

8. Толстовой И.Б. – председателя ПК МБОУ СШ №16.
II. Членам комиссии вменить в полномочия реализацию плана – графика внедрения профессиональных стандартов в МБОУ СШ №16 не позднее 1 января 2020 года.

III. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Беленя Н.А.
И.о.директора МБОУ СШ №16:                                         Л.С.Куркина
С приказом ознакомлены: